«ПРИНЯТЬ

в _______класс»

Директор школы:

_____________

С.И. Рудометов
Пр. № ______ от «_______»_________________2022  г.
	Директору МБОУ «СШ № 4 им. Дважды Героя Советского Союза А.О. Шабалина»

С.И. Рудометову
_____________________________

ф. и. о. родителей

_____________________________

адрес проживания, дом. телефон

___________________________________________

адрес регистрации

заявление
Прошу зачислить в ______класс моего ребенка__________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________,

                                                                                             ф. и. о,                                     дата рождения

Ранее посещал(а) детский сад_________________, обучался в школе________________.
Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

К заявлению прилагаются:

копия паспорта;

копия свидетельства о рождении__________________________________________

копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства
на закрепленной территории.

Требуется обучение по адаптированной основной образовательной программе
________       ______________________________________________________________
       да, нет                                                              (документ прилагается)
Имеется преимущественное право зачисления в образовательное учреждение

__________________________________________________________________________________________________________

                                                                         (документ прилагается)
______________________                                                                                                                             __________________________________

                   число                                                                                                                                                                         подпись

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, локальными актами школы ознакомлен(а)
______________________                                                                                                                             __________________________________

                   число                                                                                                                                                                         подпись

Даю согласие МБОУ «СШ № 4 им. Дважды Героя Советского Союза А.О. Шабалина» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги
______________________                                                                                                                             __________________________________

                   число                                                                                                                                                                         подпись

Сведения о родителях:

Мать___________________________________________________________________________

                                                                  Фамилия, имя, отчество

                                            Место работы, должность,  телефон

Отец___________________________________________________________________________

                                                                  Фамилия, имя, отчество

________________________________________________________________________________

                                            Место работы, должность, телефон

Сведения о законных представителях:

Опекун___________________________________________________________________________

                                                                  Фамилия, имя, отчество

                                            Место работы, должность, телефон

_________________________________________________________________________________
                                                                  Фамилия, имя, отчество

_________________________________________________________________________________
                                            Место работы, должность, телефон